[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область   Чудовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.07.2020  № 74
п. Краснофарфорный
Об утверждении  списка  террито-

риальных   брендов,   прошедших
отбор на областной  комиссии  по
определению   региональных,  му-

ниципальных,  территориальных
брендов  Новгородской области

В соответствии с пунктом 5 статьи 3 областного закона от 24.12.2018                  № 358-ОЗ «О региональных, муниципальных, территориальных брендах, народных художественных промыслах и ремесленной деятельности» и на основании решения областной комиссии по определению региональных, муниципальных, территориальных брендов Новгородской области от 22 июля 2020 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый список территориальных брендов, прошедших отбор на областной комиссии по определению региональных, муниципальных, территориальных брендов Новгородской области, с целью включения в Реестр региональных, муниципальных, территориальных брендов Новгородской области.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации  Грузинского сельского поселения.

Заместитель Главы
Администрации         А.В. Зорина
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Грузинского сельского поселения
от 24.06.2020  № 74

СПИСОК
территориальных брендов, прошедших отбор на областной комиссии по определению региональных, муниципальных, территориальных брендов Новгородской области
	№ п/п
	Наименование бренда

	1
	«Краснофарфорный»

_1655712997.doc
[image: image1.png]